Timken® 轴承维护及润滑解决方案
2
铁姆肯公司在轴承技术方面拥有100多年的经验，深知妥善维护对于产品和设备寿
命最大化的重要意义。铁姆肯公司对产品高质量的维护将有利于停机时间和操作成本的
降低。
除了轴承以外，铁姆肯公司还将其技术延伸至摩擦管理解决方案，从最大程度上保
障客户的利益，我们的维护工具及润滑方案就是最好的例证。这些增值产品都是基于我
们对运动、润滑和冶金学的专业知识而开发的。在妥善使用的条件下，我们所设计的产

(9,1“)
380 mm (15“) 70 mm (3,4“) 13 mm (0,5“) 10 mm (0,4“) 22 mm (0,9“) － 50 mm (2“) 45 mm (1,8“) 23 mm (0,9“) 10 kg (22磅.)
VHPS8 8 t 280 mm (11“)
450 mm
(17,7“)
85 mm (3,4“) 13 mm (0,5“) 13 mm (0,5“)
27,5 mm
(1,1“)
－ 70 mm (2,7“)
50 mm
(2“)
25 mm
(1“)
12 kg
(26磅.)
VHPS12 12 t 305 mm (12“)
485 mm
(19,1“)
85 mm (3,4“) 15 mm (0,6“) 17 mm (0,7“) 29 mm (1,1“) － 70 mm (2,7“) 60 mm (2,4“) 28 mm (1,1“) 15 kg (33磅.)
VHPS20 20 t
365 mm
(14,4“)
570 mm
(22,4“)
111 mm
(4,4“)
20 mm (0,8“) 27 mm (1,1“) 33 mm (1,3“) － 62 mm (2,4“) 80 mm (3,2“) 40 mm (1,6“) 25 kg (55磅.)
VHPS30 30 t
465 mm
(18,3“)
680 mm
(26,8“)

(4.8”)
50 mm (2.0”) 25 mm (1.0”)
6.5 kg
 (14.3 磅.)
VHPT8 8 t
230 mm
(9.1”)
350 mm
(13.8”)
85 mm (3,4“) 11 mm (0.4”) 10 mm (0,4“) 25 mm (1.0”) 51 mm (2.0”)
122 mm
(4.8”)
50 mm (2.0”) 25 mm (1.0”)
6.5 kg
 (14.3 磅.)
VHPT12 12 t
270 mm
(10.6”)
375 mm
(14.8”)
85 mm (3,4“) 14 mm (0.6”) 10 mm (0,4“) 29 mm (1,1“) 51 mm (2.0”)
118 mm
(4.6”)
60 mm (2,4“) 28 mm (1,1“)
8 kg
(17.6 磅.)
VHPT20 20 t
360 mm
(14.2”)
520 mm
(20.5”)
111 mm
(4,4“)
20 mm (0,8“) 27 mm (1,1“) 33 mm (1,3“) 60 mm (2.4”)
161 mm
(6.3”)
80 mm (3,2“) 40 mm (1,6“)
22 kg
 (48.5 磅.)
VHPT30 30 t
360 mm
(14.2”)
550 mm
(21.7”)